c. 2v. frascripto, tanquam publice et auctentice persone pro te / et aliis, quorum in-
tersit, recipienti et legitime stipulanti, nos ratum et firmum semper habiturum 

possimus] corr. da possumus. 
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totum id quicquid quantum per te nomine nostro et pro nobis in premíssis et 
circa ea procuratum et actum fuerit seu gestum et nunquam revocaturum, sub 
bonorum et iurium nostrorum ubique habítorum et habendorum hypotheca 
et obligatione. 
Datum et actum est hoc in domo de Heras, die vigessimo quarto mensis De-
cembris, anno a nativitate Domini millessimo quingentesimo nonagesimo se-
cundo, Regnorumque nostrorum videlicet Citerioris Siciliae et Hierusalem tri-
gessimo nono, Castelle autem, Aragonum, Ulterioris Siciliae et aliorum triges-
simo septimo, Portugalie vero decimo tertio. 

Signum Philippi, Dei gratia regis Castellae, Aragonum, Legionis, utriusque Si-
ciliae, Hierusalem, Portugaliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, 
Granatae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cor-
dubae, Corsicae, Murtiae, Gemnis, Algarbii, Algezíre, Gibraltaris, insularum 
Canariae necnon Indiarum orientalium et occidentalium, insularum et terrae 
firme maris Occeani, archiducis Austriae, ducis Burgundiae, Brabantiae, Me-
diolani, Athenarum et Neopatriae, comitis Abspurgi, Flandriae, Tirolis, Bar0-
nonae, Rossillionis et Ceritaniae, marchionis Oristanni et comitis Gociani, qui 
predicta concedimus et firmamus. 

Yo el Rey. 

Testes huius rei sunt don Christophorus de Mora / et don loannes de Idia- c. 3 

quez de Consilio Status Suae Maiestatis, don Didacus Fernandez de Cordova 
praefectus equorum, don Alfonsus de uniga et don Ferdínandus de Toledo 
cubicularii eiusdem Maiestatis. 

Signum Augustini Villanueva, sacrae catholícae et regiae Maiestatis consiliarii 
et secretarii eiusque auctoritate per totam terram et dictionem suam publici 
notarii, qui praemissis interfuit eaque scribi fecit et clausit. 
Vidit Frigola vicecancellarius. 
Vidit Comes generalis thesaurarius. 
Vidit Terga regens. 
Vidit Quintana regens. 
Vidit Villanueva pro conservatore generale. 

Dominus rex mandavit mihí Augustino Villanueva, in cuius posse Sua Maie-
stas concessit et firmavit, visa per Frigola vicecancellarium, Comittem genera-
lem thesaurarium, Terga et Quintana regentes Cancellariam et me pro conser-
vatore generali. 
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2 	 1593 maggio 5, Cagliari 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convoca il Braccio 

ecclesiastico, militare e reale per la celebrazione del Parlamento, in Cagliari, per 
il 10 giugno 1593. 

Lletres convocatories per al real generai Parlament celebrador per lo illustris-
simo sefior don Gaston de Moncada, del Consell de Sa Magestat, lloctinent y 
capita generai en lo present Regne y president en lo present real generai Par-
lament. 

Lo lloctinent generai etc. 
c. 3v. Reverentissimo pare en Christ don Francisco del Vall, archebisbe de / Caller 

y bisbe de les unions, amat conseller de Sa Magestat. Per quant la prefata Ma-
gestat del rey nostre sefior, migensant ses opportunes provisions de la data en 
Heras a 23 del mes de dezembre propassat, nos mana y comet que en sa real 
persona celebrem generai Parlament convocant los tres Staments del present 
Regne per coses concernents son real servei, benefici, deffensio, pau y tran-
quílitat de aquell; vos diem per Qo, pregam, exortam y citam que per a deu 
dies del mes de junni primo venient sian y comparegan devant nos eri esta 
ciutat de Caller per vos o vostre procurador ben ínstruit i ab sufficient pote-
stat per a assistir, tractar y fer lo de mes que en aquell convindra, a tal que les 
coses que en aquell per nos seran proposades y tractades se pugan ab tota 
brevetat concloure, segons que Sa Real Magestat ab sa real lletra qual va ab 
esta mana y significa; altrament, passat lo dit termini, se prosehira y se passara 
avant en dit Parlament y conclusio de aquell, no obstant vostra absentia y 
contumatia. 
Data en Caller a sinch de maig mil sinch cents noranta i tres. 

Don Gaston de Moncada. 
Vidit Palou regens. 

Ferdinandus Sabater, notarius et secretarius pro herede Serra. 

Altra semblant per al reverentissimo don Alonco de Lorca, archebisbe de Tor-
res, ab la lletra de Sa Magestat. 
Altra semblant per al reverentissimo don Anthonio Canopulo, archebisbe de 
Arborea, ab la lletra de Sa Magestat. 
Altra semblant per al reverentissimo don Andreu Baccallar bisbe de l.Alguer, 
ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverentissimo don Joan Sanna, bisbe de Ampurias, ab 
sa lletra. / 

c. 4 Altra semblant per al reverentissimo don Anthonio Adzori, bisbe de Bosa, ab 
sa lletra. 
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Altra semblant per al reverentissimo don Pedro Clemente bisbe de Ales y 
Terralba, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent Capitoli clero de la seu de Caller, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent Capitol i clero de la yglesia de Torres, ab sa lle-
tra. 
Altra semblant per al reverent Capitol y clero de Arborea, ab sa lletra 1. 
Altra semblant per lo reverent Capitol i clero de la seu de Ampurias, ab sa lle-
tra. 
Altra semblant per lo reverent Capitol y clero de la seu de Bosa, ab sa lletra. 
Altra semblant per lo reverent Capitoli clero de la seu de Ales, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent abat de Sacarja, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent abat de Sancta Maria de Sergo, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent abat de Sanct Nicolau extra muros de la ciutat 
de Oristanny, ab sa lletra. 
Altra semblant per al reverent prior de Sanct Salvador de Oristariy, ab sa lletra.